ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado Da Bahia

Gabinete da Presidência

Rua Portão da Piedade, n° 16 (antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP 40070-045 - Salvador -BA
Tel.: (71) 3329-8900 fax(71) 3329-8926

www.oab-ba.org.br  E-mail: presidência@oab-ba.org.br

PORTARIA nº. 0101/2025 – GP

A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seção Bahia, no uso de suas atribuições, e
na forma do quanto dispõe o art. 65, inciso XX, do Regimento Interno da Seccional, resolve
criar, ad referendum do Conselho Pleno, a COMISSÃO ESPECIAL DE DIREITO DO
TERCEIRO SETOR, nomear como Presidente a advogada KARINE DA COSTA ROCHA
BAPTISTA, OAB/BA 16580, como Vice-Presidente a advogada GABRIELA RODRIGUES
DOS SANTOS, OAB/BA 39005 e como membros os advogados ADRIANE SOUZA PITA DE
ARAÚJO, OAB/BA 69717, ANDREA DE JESUS BOMFIM, OAB/BA 67476, ADELMO
LUCIANO ITAPARICA, OAB/BA 27148, CLEOMARA OLIVEIRA SILVA, OAB/BA 50452,
CRISLANE PEREIRA NOGUEIRA FERREIRA, OAB/BA 51241, CLAUDIA VERENA BRUM
BRITTO, OAB/BA 38383, LILIAN OLIVEIRA DE AZEVEDO ALMEIDA, OAB/BA 19189,
PAULO ISRAEL FERREIRA CARVALHO, OAB/BA 55307, PATRICIA ALVES PEREIRA,
OAB/BA 67127, ELTON SUZARTE DOS SANTOS, OAB/BA 73720, WAGNER DOS REIS
OLIVEIRA, OAB/BA 67058, ANA MÉRCIA DOS SANTOS NASCIMENTO, OAB/BA 77407,
MÁRCIA COSTA RIBEIRO, OAB/BA 24845, CINTIA ANUNCIAÇÃO COSTA, OAB/BA 50851,
DANIELA SOUSA SANTOS, OAB/BA 71811.

Publique-se e cumpra-se.

Salvador-BA, 19 de março de 2025.

Daniela Lima de Andrade Borges

Presidente da OAB/BA

http://www.oab-ba.org.br/